
UCHWAŁA NR LXXVII/598/2024
RADY GMINY WALCE

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu sołectwom gminy Walce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 609) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 
sołectwa, Rada Gminy Walce uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/87/07 Rady Gminy Walce z dnia 6 listopada 2007 roku w sprawie nadania statutu 
sołectwu Brożec (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 91 poz. 2956) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i rozpoczyna się z dniem wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej, 
jednak upływa z dniem upływu kadencji Rady Gminy”.

§ 2. W uchwale nr XI/88/07 Rady Gminy Walce z dnia 6 listopada 2007 roku w sprawie nadania statutu 
sołectwu Ćwiercie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 91 poz. 2957) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i rozpoczyna się z dniem wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej, 
jednak upływa z dniem upływu kadencji Rady Gminy”.

§ 3. W uchwale nr XI/89/07 Rady Gminy Walce z dnia 6 listopada 2007 roku w sprawie nadania statutu 
sołectwu Dobieszowice (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 91 poz. 2958) § 8 ust. 3 otrzymuj brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i rozpoczyna się z dniem wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej, 
jednak upływa z dniem upływu kadencji Rady Gminy”.

§ 4. W uchwale nr XI/90/07 Rady Gminy Walce z dnia 6 listopada 2007 roku w sprawie nadania statutu 
sołectwu Grocholub (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 91 poz. 2959) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i rozpoczyna się z dniem wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej, 
jednak upływa z dniem upływu kadencji Rady Gminy”.

§ 5. W uchwale nr XI/91/07 Rady Gminy Walce z dnia 6 listopada 2007 roku w sprawie nadania statutu 
sołectwu Kromołów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 91 poz. 2960) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i rozpoczyna się z dniem wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej, 
jednak upływa z dniem upływu kadencji Rady Gminy”.

§ 6. W uchwale nr XI/92/07 Rady Gminy Walce z dnia 6 listopada 2007 roku w sprawie nadania statutu 
sołectwu Rozkochów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 91 poz. 2961) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i rozpoczyna się z dniem wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej, 
jednak upływa z dniem upływu kadencji Rady Gminy”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 6 maja 2024 r.

Poz. 1306



§ 7. W uchwale nr XI/93/07 Rady Gminy Walce z dnia 6 listopada 2007 roku w sprawie nadania tatutu 
sołectwu Stradunia (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 91 poz. 2962) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i rozpoczyna się z dniem wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej, 
jednak upływa z dniem upływu kadencji Rady Gminy”.

§ 8. W uchwale nr XI/94/07 Rady Gminy Walce z dnia 6 listopada 2007 roku w sprawie nadania statutu 
sołectwu Walce (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 91 poz. 2963) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i rozpoczyna się z dniem wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej, 
jednak upływa z dniem upływu kadencji Rady Gminy”.

§ 9. W uchwale nr XI/95/07 Rady Gminy Walce z dnia 6 listopada 2007 roku w sprawie nadania statutu 
sołectwu Zabierzów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 91 poz. 2964) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i rozpoczyna się z dniem wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej, 
jednak upływa z dniem upływu kadencji Rady Gminy”.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Mateusz Burczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1306


		2024-05-06T07:14:38+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




